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(LBS) LB-FT? (LBS) LB-FT?

13.63 4 12.43 .
30 51 27.25 1 25.34 6 19.8
35 89 66.78 7 61.17 9 48.0
40 111 111 110 103 100 81.1
45 180 223 174 202 158 159
50 215 332 209 305 189 240
55 332 626 321 568 291 449
60 403 879 393 806 357 640
65 482 1253 471 1150 428 904
70 548 1664 538 1540 488 1213

ZKIEAEFE (RPM) . 5%

3600 10 1-3/16 HDB-C 3600 10 1-3/16 SDB-C
30 3600 25 2-3/16 HDB-C 3600 25 1-3/16 SDB-C
35 2700 50 1-15/16 RB-C & RB-CE 3600 50 1-7/16 SDB-C
40 2500 100 2-7/16 RB-C & RB-CE 3600 100 1-11/16 HDB-C
45 2500 200 2-7/16 RB-C & RB-CE 3600 200 2-3/16 HDB-C
50 1800 40 1-15/16 RB-C & RB-CE 1800 40 1-11/16 HDB
55 1800 60 2-3/16 RB-C & RB-CE 1800 60 1-15/16 HDB
60 1800 100 2-11/16 RB-C & RB-CE 1800 100 2-7/16 HDB
65 1800 150 3-7/16 RB-C & RB-CE 1800 150 2-3/16 RB-C & RB-CE
70 1800 250 3-7/16 RB-C & RB-CE 1800 250 2-11/16 RB-C & RB-CE
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60 1745 1719 1678 1649 1619 1572
65 2064 2038 1971 1941 1880 1453
70 2431 2396 2300 2519 2477 2371
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125 14.06 15.81]12.74|25.8232.01 [ 15.39 | 4.06 |27.70|17.95|13.63| 1.33 |17.95| 4.06 |11.76|13.63|27.07 | 29.57 | 34.66 | 26.45 | 27.62 | 26.30
130 16.88 18.13]15.29[30.98 38.42|18.47| 4.02 |33.23[21.54|16.36| 1.59 |21.54| 4.02 [14.11]16.36|32.80]35.48 | 41.07 | 31.89 | 33.36 | 31.65
135 19.69 21.19|17.8336.15|44.82|21.54 | 4.73 |38.77|25.13|19.09 | 1.86 |25.13| 4.73 | 16.46|19.08 | 38.72 | 40.93 | 48.00 | 37.73 | 39.46 | 37.46
140 22.50 24.13]20.38|41.31|51.22124.62| 5.31 |44.31]28.72]121.81| 2.12 |28.72]| 5.31 |18.81]|21.81[43.31|46.31|54.76|42.32 | 44.19 | 42.07
145 25.31 26.56 | 22.93 | 46.48 | 57.62 |27.70 | 5.40 |49.85]32.31|24.54| 2.39 |32.31| 5.40 |21.16|24.54 | 49.78 | 51.69 | 61.16 | 48.56 | 50.09 | 48.23
150 28.13 29.38|25.48 | 51.64 | 64.03 130.78 | 5.86 |55.3935.90]27.27| 2.65 |35.90| 5.86 |23.52|27.26|54.88 | 57.14 | 67.91 | 53.53 | 55.24 | 53.16
155 30.94 32.94 |28.02 | 56.80 | 70.43 | 33.85| 7.07 |60.93[39.49]129.99 | 2.92 |[39.49| 7.07 |25.87|29.99 | 60.21 | 63.46 | 74.32 | 58.66 | 61.02 | 58.24
160 33.75 35.25|30.57 | 61.97 | 76.83 | 36.93 | 7.03 |66.47 |43.08 |32.72 | 3.18 |43.08 | 7.03 |28.22 |32.72 | 64.97 | 68.84 | 81.60 | 63.48 [66.29 | 63.11
165 36.56 37.69|33.12|67.13 | 83.23 | 40.01 | 7.12 |72.01 | 46.67 | 35.44 | 3.45 |46.67 | 7.12 |30.57 | 35.44 | 70.38 | 74.23 | 88.01 | 68.77 | 71.81 | 68.37
170 39.38 41.25135.67 |72.30 | 89.64 | 43.09 | 8.33 |77.55150.26 138.17 | 3.71 [50.26 ] 8.33 |32.92 [38.17 |76.23 | 80.61 [94.41|74.24 | 77.34|73.71

130 | 15.24]15.42[15.61|24.19|14.68|17.86|24.19|16.36 | 14.87 | 15.24]15.42[15.05| 1.56 | 5.21 |23.50|11.19| - 2.07 | 0.81 |21.11] 9.27 | 6.27 | 3.14
135 |17.78|17.99(18.21|28.31 | 17.13|20.96 | 28.31 | 19.08 | 17.34 | 17.78 | 17.99[17.56| 1.69 | 6.13 |24.30|12.31| - 2.70 | 0.81 |20.87| 9.86 | 6.86 | 3.43
140 |20.32]20.56 |20.8132.26 | 19.57 | 23.81 | 32.26 | 21.81 | 19.82 | 20.32 | 20.56 [ 20.07 | 1.81 | 6.94 |26.68|13.56| - 3.26 | 0.81 |27.20]10.38| 7.38 | 3.69
145 |22.86|23.13 |23.41|35.85|22.02 | 26.16 | 35.85 | 24.54 | 22.30 | 22.86 | 23.13 | 22.58 | 1.81 | 7.80 |29.66|16.69| - 3.86 | 0.81 |21.66|10.89| 7.89 | 3.95
150 |25.40]25.70]26.02 | 39.79 | 24.47 | 29.02 | 39.79 | 27.26 | 24.78 | 25.40 | 25.70 | 25.09 | 2.13 | 8.68 |28.92]|16.25| - 4.45 | 0.81 |23.96|11.47 | 8.47 | 4.24
155 |27.94128.27 |28.62 | 43.38 | 26.91 [ 31.37 | 43.38 | 29.99 | 27.25 | 27.94 | 28.27 | 27.60 | 2.13 | 9.54 |31.20]|16.88| - 4.55 | 1.06 |30.69|13.99| 9.99 | 4.99
160 |30.48 |30.84 |31.22 | 47.85 |29.36 | 34.97 | 47.85]32.72 | 29.73 | 30.48 | 30.84 | 30.11 | 2.38 |10.36 |33.01]|17.62| - 5.11 | 1.06 |41.02|14.5010.50 | 5.25
165 |33.02 |33.41|33.82|51.44 |31.80|37.32 |51.44 |35.44 | 32.21 | 33.02 | 33.41 |32.62 | 2.38 |11.22|34.93|18.62| 9.31 | 5.71 | 1.06 |36.32|15.02|11.02 | 5.51
170 |35.56 |35.98 | 36.42 | 55.03 | 34.25 | 39.67 | 55.03 | 38.17 | 34.69 | 35.56 | 35.98 | 35.13 | 2.38 |12.03|37.31]18.81] 9.41 | 5.80 | 1.06 |38.69 |17.53 |12.47 | 6.24

RTHERT AT RER 2R, ARIFATRHEEXEL.

B XA = mAFEA B % 1300




1SHE. 28181t

0 N, TYP
KK& ﬁL— 'ﬂ m
LT U_ _U
(Z)JJ s [ I ) ﬁ
{T
P M
cC —-
- A
el

N .

2
]
4]

o

UBD BHD
D/\*ho
] A
Il 0 42:¢
= Haw/ FF rH E
I T ] STl ]
B A LA A
l AN de | 5 [ .| Gl
G F PF G
; 6
BAU TAD TAU

225 13.94 16.06 | 12.54 125.30 | 31.38|15.28 | 4.68 [27.23|17.47|13.32| 1.37 [17.47| 4.68 | 11.3913.32|26.95|29.58 | 34.38 | 26.02 | 27.78 | 25.79
230 16.69 18.94115.05[30.35|37.65|18.33 | 5.27 | 32.6720.96|15.98 | 1.64 |20.96| 5.27 | 13.67|15.98 | 32.95]|35.43 |141.19/31.62|34.18 | 31.25

235 19.44 21.19|17.55|35.41|43.93|21.39| 5.25 | 38.12|24.46|18.65| 1.92 |24.46| 5.25 |15.94|18.65[38.78 | 40.84 | 47.46 | 37.32 | 39.40 | 36.91
240 22.25 24.0020.06 140.47150.2024.44 | 5.78 |43.56 |27.95]|21.31] 2.19 |27.95] 5.78 |18.22121.31 [43.12|46.25|54.09 | 41.63 | 43.75 | 41.26
245 25.00 27.5022.57 | 45.53 |56.48 | 27.50 | 7.00 | 49.01 [31.45]23.98 | 2.47 |31.45| 7.00 |20.50|23.97 [49.74|52.25|61.25|47.93 | 50.84 | 47.43
250 27.81 29.81]25.08 |50.59 | 62.75 | 30.55 | 7.04 |54.45[34.94]126.64 | 2.74 |34.94| 7.04 |22.78|26.64 | 54.86 | 57.34 | 67.52 | 52.84 | 55.31 | 52.29
255 30.63 33.38 | 27.58 | 55.65 | 69.03 | 33.61 | 8.32 | 59.90 [38.43 |29.30 | 3.01 |38.43| 8.32 |25.0529.30 [60.33 | 63.41 | 73.80 | 58.04 | 61.32 | 57.41
260 33.38 35.63 [ 30.09 |60.71 ] 75.30 | 36.66 | 8.30 |65.34141.93|31.97| 3.29 |41.93| 8.30 |27.33 |31.97 | 64.68 | 68.75 | 80.96 | 62.45 | 65.63 | 61.89
265 36.13 37.8832.60 |65.77 | 81.58 | 39.72 | 8.27 |70.79 | 45.42 | 34.63 | 3.56 |45.42| 8.27 |29.61|34.63 [70.24 | 74.09 | 87.23 | 67.65|71.10 | 67.05
270 38.94 41.69]35.11 /70.83 |87.8542.77 | 9.80 | 76.23 |48.92 | 37.30 | 3.84 [48.92] 9.80 |31.89[37.29 76.34 |80.50 | 94.57 | 73.40 | 76.83 | 72.60

225 |12.58|12.81[13.05]|20.48|11.88|15.64|20.48]13.32|12.11|12.58|12.81|12.35| 1.56 | 4.80 |21.01|11.00| - 224 |1 0.69 [18.92| 7.07 | 5.13 | 2.57
230 |15.10]15.38 | 15.66 | 24.50 | 14.26 | 18.67 | 24.50| 15.98 | 14.53 | 15.10)15.38 | 14.81| 1.69 | 5.09 | 23.99|11.19| - 1.77 1 0.81 ]20.48] 9.65 | 6.65 | 3.32
235 | 17.62|17.9418.27127.99|16.64 | 20.94 [ 27.99 ]| 18.65|16.95[17.62 |17.94|17.28 | 1.69 | 5.52 | 25.33 | 12.31 - 1.88 | 0.81 |20.1610.30| 7.30 | 3.65
240 |20.13]20.50/20.88 |31.84]19.01|23.72131.84]21.31]19.37/20.13]20.5019.75| 1.81 | 5.81 |28.31]|13.56| - 1.88 | 0.81 |26.41]10.87| 7.87 | 3.94
245 |22.6523.06|23.49 |36.22 | 21.39 [ 27.25 | 36.22 | 23.97 | 21.79 | 22.65 [ 23.06 | 22.22 | 2.13 | 6.29 |31.79|16.69| - 2.04 | 0.81 |21.04|11.51| 8.51 | 4.26
250 [25.17 |25.63|26.10]39.71|23.77 |29.53 | 39.71 | 26.64 | 24.22 | 25.17 | 25.63 | 24.69 | 2.13 | 6.95 |31.27 |16.25| - 2.41 | 0.81 |23.34]12.09] 9.09 | 4.55
255 |27.68|28.19|28.71 |43.21 |26.14 | 31.80 | 43.21 | 29.30 | 26.64 | 27.68 | 28.19 | 27.16 | 2.38 | 7.62 |33.80|16.88| - 2.29 | 1.06 |29.74114.67|10.67 | 5.34
260 [30.20|30.75]31.32 |47.59 |28.52 | 35.33 | 47.59 | 31.97 | 29.06 | 30.20 | 30.75]29.63 | 2.38 | 8.28 |35.84 |17.62| - 2.66 | 1.06 |39.8615.25]11.25 | 5.62
265 |32.7133.3133.93 |51.08 |30.89 [37.61 | 51.08 | 34.63 | 31.48 [ 32.71 | 33.31 |32.10 | 2.38 | 8.95 |38.00|18.62 | 9.31 | 3.04 | 1.06 |35.21|15.83|11.83 | 5.91
270 35.23 135.88 | 36.54 | 55.63 | 33.27 | 41.39 | 55.63 | 37.29 | 33.90 | 35.23 | 35.88 [ 34.57 | 2.38 | 9.61 |40.61]18.81] 9.41 | 2.94 | 1.06 |37.58 [18.40]13.34 | 6.67
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13.75 24.85|30.80 . 17.05113.01] 1. . . E
330 16.50 18.63]14.87129.81|36.95[18.13| 5.31 |32.11]20.45]15.61| 1.63 |20.45| 5.31 |13.31[15.6133.30|35.38 | 40.49 |31.58 | 34.10 | 31.11
335 19.25 21.38|17.35|34.78|43.11|21.15| 5.84 |37.46|23.86|18.21| 1.90 |23.86| 5.84 |15.53|18.21|37.68 |40.82 | 47.00 | 35.82 | 38.67 | 35.40
340 22.00 24.75119.83 |39.7549.27 | 24.17| 7.00 |42.81[27.27]20.81| 2.17 |27.27| 7.00 |17.75]20.81]43.27 | 46.50 | 54.05 | 40.97 | 44.25 | 40.45
345 24.75 27.00|22.31|44.72|55.43 |27.19| 7.03 |48.16|30.68 | 23.41 | 2.44 |30.68| 7.03 |19.97 | 23.41 | 48.31 | 51.55 | 60.20 | 46.06 | 49.72 | 45.51
350 27.50 30.50]24.79]49.69 | 61.59 | 30.22 | 8.31 |53.52|34.09 |26.02 | 2.72 |34.09 | 8.31 [22.19|26.02 | 54.96 | 57.69 | 67.25 | 52.31 | 55.91 | 51.58
355 30.25 32.75|27.27 | 54.66 | 67.75 | 33.24 | 8.34 |58.87|37.50 |28.62 | 2.99 |37.50 | 8.34 |24.41|28.62|60.57 |63.29 | 73.41 | 57.58 | 60.76 | 56.75
360 33.00 36.50 129.75 | 59.63 | 73.91 | 36.26 | 9.87 |64.22140.91 |31.22 | 3.26 |40.91| 9.87 [26.63 | 31.22 | 64.41|69.13 | 80.63 | 61.41 | 66.29 | 60.68
365 35.75 38.75|32.23 | 64.60 | 80.07 | 39.28 | 9.90 |69.57 |44.32 |33.82 | 3.53 |44.32| 9.90 |28.85|33.82|70.64|74.10|86.79 |67.08 | 71.81 | 66.10
370 38.50 42.00134.71 ]69.57 | 86.23 |42.30 | 10.93 | 74.92 | 47.73 | 36.42 | 3.80 |47.73]10.93 [31.07 | 36.42 |76.73 | 80.39 |93.65|72.90 | 77.34 | 71.85

[TAD | THD | TAU | BAU | BHD | UBD | TAD | THD | TAU | BAU | BHD | UBD |

325 |12.4612.7813.09]20.58 | 11.5316.10|20.58 | 13.01 | 11.83 | 12.46| 12.78 | 12.15| 1.56 | 4.92 |21.13|11.00| - | 2.24 | 0.69 |17.67| 7.30 | 5.37 | 2.68
330 [14.96]15.33|15.71123.99|13.84|18.31]23.99]|15.61]14.20]14.96]15.33|14.58| 1.69 | 5.23 |24.13|11.19| - |1.77 | 0.81 |19.03] 9.93 | 6.93 | 3.46
335 |17.45|17.89|18.32|27.75|16.15|21.03|27.75|18.21|16.57 | 17.45|17.89|17.01| 1.81 | 5.69 |25.50|12.31| - | 1.88 | 0.81 |26.88|10.63| 7.63 | 3.81
340 |19.94]20.44]20.9432.05 | 18.45|24.50|32.05]20.81]18.93]119.94]20.44|19.44| 2.13 | 6.00 |28.50]13.56| - | 1.88 ]| 0.81 |24.62|11.25] 8.25 | 4.13
345 |22.43|23.00|23.56 | 35.45|20.76 | 26.72 | 35.45 | 23.41121.30 | 22.43 | 23.00 | 21.87 | 2.13 | 6.44 |32.06]|16.69| - 1.97 | 0.81 |27.79|11.94 | 8.94 | 4.47
350 |24.93]25.5526.1839.75|23.07 | 30.19 | 39.75 | 26.02 | 23.67 | 24.93 | 25.55|24.30| 2.38 | 6.75 |31.94]|16.25| - |1.97]0.81 |21.97|12.56 9.56 | 4.78
355 |27.42|28.11|28.79|43.16 | 25.37 | 32.41 | 43.16 | 28.62 | 26.03 | 27.42 | 28.11 | 26.73 | 2.38 | 7.06 |34.88|16.88| - | 1.47 | 1.06 |27.84|15.19|11.19| 5.59
360 |29.91]30.66 |31.41]47.63|27.68|36.13 |47.63|31.22]28.40]29.91[30.66|29.16| 2.38 | 7.48 |37.20|17.62| - | 1.58 | 1.06 |37.35]15.81]11.81| 5.91
365 |32.40|33.22|34.03|51.04|29.98 | 38.35|51.04 | 33.82 | 30.76 | 32.40 | 33.22 | 31.59 | 2.38 | 8.07 |39.50]18.62 | 9.31 | 1.85 | 1.06 |32.83|16.44|12.44 | 6.22
370 |34.90]35.77 | 36.6555.15132.29 | 41.57 | 55.15]36.42 | 33.13 | 34.90 | 35.77 | 34.02 | 2.38 | 8.67 |42.21]18.81]9.41 | 1.67 | 1.06 |35.04]19.06]14.00§ 7.00
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130 16.88 18.13]15.29130.9838.42|18.47 | 4.02 |33.23|21.54|16.36| 1.59 |21.54] 4.02 | 14.11]16.3632.80 | 35.48|41.07 | 31.89 | 33.36 | 31.65
135 19.69 21.19|17.83|36.15|44.82|21.54 | 4.73 |38.77|25.13|19.09 | 1.86 |25.13| 4.73 | 16.46 | 19.08 | 38.72 | 40.93 | 48.00 | 37.73 | 39.46 | 37.46
140 22.50 24.13120.3841.31|51.22|24.62 | 5.31 |44.31]28.72]|21.81] 2.12 |28.72| 5.31 |18.81 |21.81|43.31 | 46.31|54.76 | 42.32 | 44.19 | 42.07
145 25.31 26.56 |22.93 | 46.48 | 57.62 | 27.70 | 5.40 |49.85|32.31|24.54| 2.39 |32.31| 5.40 |21.16 | 24.54 | 49.78 | 51.69 | 61.16 | 48.56 | 50.09 | 48.23
150 28.13 29.38 125.48 | 51.64 | 64.03 | 30.78 | 5.86 |55.3935.90]27.27 | 2.65 |35.90| 5.86 |23.52 | 27.26 | 54.88 | 57.14 | 67.91 | 53.53 | 55.24 | 53.16
155 30.94 32.94128.02 | 56.80 | 70.43 | 33.85 | 7.07 |60.93|39.49|29.99 | 2.92 |39.49| 7.07 |25.87 |29.99 |60.21 | 63.46 | 74.32 | 58.66 | 61.02 | 58.24
160 33.75 35.25130.57 |61.97 | 76.83 | 36.93 | 7.03 |66.47 |43.08 |32.72 | 3.18 |43.08 | 7.03 |28.22 |32.72 | 64.97 | 68.84 | 81.60 | 63.48 | 66.29 | 63.11
165 36.56 37.69|33.12 |67.13|83.23 | 40.01 | 7.12 |72.01 | 46.67 | 35.44 | 3.45 |46.67 | 7.12 | 30.57 | 35.44 | 70.38 | 74.23 | 88.01 | 68.77 | 71.81 | 68.37
170 39.38 41.25]35.67|72.30 189.64 | 43.09 | 8.33 |77.55]50.26 138.17 | 3.71 ]50.26 | 8.33 [32.92 |38.17 [76.23 | 80.61 |94.41 |74.24 |77.34 | 73.71

125 |12.70|12.85]13.01|20.60|12.23 | 15.51|20.60 | 13.63|12.39|12.70|12.85|12.55| 1.88 | 4.65 | 2.24 | 0.69 [19.54| 6.76 | 4.82 | 2.41
130 | 15.24]15.42]115.61]24.19|14.68|17.86|24.19|16.36)| 14.87]|15.24|15.42]15.05| 1.56 | 5.21 | 2.07 | 0.81 |21.11] 9.27 | 6.27 | 3.14

135 |17.78|17.99118.21|28.31|17.13|20.96 | 28.31 | 19.08 | 17.34 | 17.78 | 17.99 | 17.56| 1.69 | 6.13 | 2.70 | 0.81 |20.87| 9.86 | 6.86 | 3.43
140 |20.32]20.56 |20.81)32.26 | 19.57 [23.81|32.26 | 21.81 ] 19.82 ] 20.32 | 20.56 | 20.07 | 1.81 | 6.94 | 3.26 | 0.81 |27.20/10.38| 7.38 | 3.69
145 |22.8623.13 |23.41)35.85|22.02 | 26.16 | 35.85 | 24.54 | 22.30 | 22.86 | 23.13 | 22.58 | 1.81 | 7.80 | 3.86 | 0.81 |21.66|10.89| 7.89 | 3.95
150 |25.40]25.7026.02)39.79 |24.47 [ 29.02 | 39.79 | 27.26 | 24.78 | 25.40 | 25.70 | 25.09 | 2.13 | 8.68 | 4.45 | 0.81 |23.96 |11.47 | 8.47 | 4.24
155 |27.94128.27 |28.62 | 43.38 | 26.91 | 31.37 | 43.38 | 29.99 | 27.25 | 27.94 | 28.27 | 27.60 | 2.13 | 9.54 | 4.55 | 1.06 |30.69|13.99 | 9.99 | 4.99
160 |30.4830.84 |31.22147.85]29.36 | 34.97 | 47.85 | 32.72 | 29.73 | 30.48 | 30.84 | 30.11] 2.38 |10.36] 5.11 | 1.06 |41.02]14.50 | 10.50 | 5.25
165 |33.02|33.41|33.82|51.44|31.80|37.32 |51.44 | 35.44 | 32.21 | 33.02 | 33.41 | 32.62 | 2.38 |11.22| 5.71 | 1.06 |36.32|15.02 | 11.02 | 5.51
170 |35.5635.98 | 36.42 |55.03 | 34.25 | 39.67 | 55.03 | 38.17 | 34.69 | 35.56 | 35.98 | 35.13 | 2.38 |12.03 ] 5.80 | 1.06 |38.6917.53 |12.47 | 6.24
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225 13.94 16.06 [ 12.54 | 25.30[31.38 | 15.28 [ 4.68 [27.23[17.47[13.32] 1.37 [17.47] 4.68 [11.39]13.32|26.95[29.58 | 34.38 [ 26.02 [ 27.78 [ 25.79
230 16.69 18.94 | 15.05|30.35 | 37.65 | 18.33 | 5.27 |32.67[20.96| 15.98 | 1.64 |20.96| 5.27 | 13.67 | 15.98 | 32.95 | 35.43| 41.19[31.62| 34.18|31.25
235 19.44 21.19[17.55(35.41]43.93|21.39| 5.25 [38.12|24.46 | 18.65| 1.92 |24.46| 5.25 [15.94|18.65|38.78 | 40.84 | 47.46 | 37.32|39.40 [ 36.91
240 22.25 24.00 | 20.06 | 40.47 | 50.20 | 24.44 | 5.78 |43.56 |27.95[21.31| 2.19 |27.95| 5.78 | 18.22 | 21.31 | 43.12 | 46.25 | 54.09 | 41.63 | 43.75 | 41.26
245 25.00 27.50 |22.57 [ 45.53]56.48 [27.50 | 7.00 [49.01[31.45[23.98| 2.47 |31.45| 7.00 [20.50|23.97 [49.74 | 52.25 | 61.25 [ 47.93 | 50.84 | 47.43

250 27.81 29.81[25.08 |50.59 | 62.75 | 30.55 | 7.04 |54.45]|34.94|26.64 | 2.74 |34.94| 7.04 |22.78 | 26.64 | 54.86 | 57.34 | 67.52 | 52.84 | 55.31 | 52.29
255 30.63 33.38 | 27.58 | 55.65 | 69.03 | 33.61 | 8.32 |59.90 | 38.4329.30 | 3.01 |38.43 | 8.32 |25.05|29.30|60.33 |63.41)73.80 | 58.04 | 61.32 | 57.41
260 33.38 35.63 | 30.09 | 60.71 | 75.30 | 36.66 | 8.30 |65.34]41.93]31.97] 3.29 |41.93 | 8.30 |27.33 | 31.97 | 64.68 | 68.75 | 80.96 | 62.45 | 65.63 | 61.89
265 36.13 37.88132.60 |65.77 | 81.58 | 39.72 | 8.27 |70.79|45.42|34.63 | 3.56 |45.42| 8.27 |29.61|34.63|70.24 |74.09 |87.23 |67.65|71.10|67.05
270 38.94 41.69135.11]70.83 187.85|42.77 | 9.80 |76.23148.92137.30| 3.84 148.92] 9.80 [31.89 |37.29 [ 76.34 | 80.50 | 94.57 | 73.40 | 76.83 | 72.60

225 |12.5812.81|13.05|20.48|11.88|15.64 |120.48|13.32|12.11|12.58|12.81|12.35| 1.56 | 4.80 | 2.24 | 0.69 | 18.92| 7.07 | 5.13 | 2.57
230 |15.10]15.38|15.66|24.50 | 14.26 ]| 18.67 | 24.50 ] 15.98]14.53]15.10]15.38 |14.81| 1.69 | 5.09 | 1.77 | 0.81 |20.48] 9.65 | 6.65 | 3.32

235 |17.62|17.94|18.27|27.99|16.64 | 20.94 | 27.99 | 18.65|16.95|17.62|17.94|17.28| 1.69 | 5.52 | 1.88 | 0.81 |20.16]10.30| 7.30 | 3.65
240 |20.13]20.50}20.88|31.8419.0123.7231.84]21.31]19.37]20.13]20.50|19.75| 1.81 | 5.81 | 1.88 | 0.81 |26.41]10.87] 7.87 | 3.94
245 |22.65]23.06 | 23.4936.22 |21.39 | 27.25 | 36.22 | 23.97 | 21.79 | 22.65 | 23.06 | 22.22 | 2.13 | 6.29 | 2.04 | 0.81 |21.04|11.51] 8.51 | 4.26
250 |25.17]25.63 |26.1039.71 |23.77 | 29.53 | 39.71|26.64 | 24.22 | 25.17 | 25.63 | 24.69| 2.13 | 6.95 | 2.41 | 0.81 |23.34]112.09] 9.09 | 4.55
255 |27.6828.19|28.71|43.21126.14 | 31.80 | 43.21 | 29.30 | 26.64 | 27.68 | 28.19 | 27.16| 2.38 | 7.62 | 2.29 | 1.06 |29.74|14.67 |10.67 | 5.34
260 ]30.20)30.75]31.32|47.59 | 28.52 | 35.33 | 47.59 | 31.97 ] 29.06 | 30.20 | 30.75]29.63 | 2.38 | 8.28 | 2.66 | 1.06 |39.86]15.25|11.25] 5.62
265 |32.71|33.31|33.93|51.08 | 30.89 | 37.61 | 51.08 | 34.63 | 31.48 | 32.71|33.31 |32.10| 2.38 | 8.95 | 3.04 | 1.06 |35.21|15.83|11.83| 5.91
270 |35.23135.88 136.54 155.63 | 33.27 | 41.39 |55.63 | 37.29 1 33.90135.23 | 35.88 134.57 | 2.38 | 9.61 | 2.94 | 1.06 |37.58118.40 |13.34 | 6.67
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325 13.75 16.38 | 12.40| 24.85[30.80[15.11| 5.28 [26.76 [17.05[13.01| 1.36 [17.05] 5.28 [ 11.10[13.01[26.88 | 29.85 | 34.33 | 25.59 [ 28.37 | 25.28
330 16.50 18.63 | 14.87|29.81|36.95|18.13| 5.31 [32.11]20.45]|15.61| 1.63 | 20.45| 5.31 | 13.31 | 15.6133.30 | 35.38 | 40.49 | 31.58 | 34.10 [ 31.11
335 19.25 21.38(17.35[34.78|43.11]21.15] 5.84 |37.46[23.86 [ 18.21] 1.90 [23.86| 5.84 |[15.53|18.21]37.6840.82|47.00(35.82]38.67 [35.40
340 22.00 24.75119.8339.75 | 49.27 | 24.17 | 7.00 | 42.81[27.27[20.81] 2.17 | 27.27 | 7.00 [17.75|20.81 | 43.27 | 46.50 | 54.05 | 40.97 | 44.25 | 40.45
345 24.75 27.00[22.31[44.72]55.43]27.19] 7.03 [48.16[30.68 |23.41] 2.44 [30.68| 7.03 [19.97]23.41]48.31]51.55|60.20 | 46.06 [ 49.72 [ 45.51
350 27.50 30.50 | 24.79 | 49.69 | 61.59 | 30.22 | 8.31 | 53.52 [34.09 [26.02 | 2.72 | 34.09 | 8.31 [22.19]26.02 | 54.96 | 57.69 | 67.25 | 52.31 | 55.91 | 51.58
355 30.25 32.7527.27[54.66 |67.75|33.24 | 8.34 [58.87[37.50[28.62] 2.99 [37.50| 8.34 [24.41|28.62]60.57 [63.29]73.41|57.5860.76 [56.75
360 33.00 36.50 | 29.75 | 59.63 | 73.91 | 36.26 | 9.87 | 64.22 |40.91|31.22 | 3.26 |40.91 | 9.87 |26.63 | 31.22 | 64.41 | 69.13 | 80.63 | 61.41 | 66.29 | 60.68
365 35.75 38.7532.23[64.60 [80.07 [39.28 | 9.90 |69.57 |44.32(33.82 | 3.53 [44.32] 9.90 [28.85(33.82(70.64 |74.10|86.79|67.0871.81]66.10
370 38.50 42.00 | 34.71 {69.57 | 86.23 | 42.30 | 10.93 | 74.92 | 47.73 | 36.42 | 3.80 | 47.73 [10.93 31.07 | 36.42 | 76.73 | 80.39 [ 93.65 | 72.90 | 77.34 | 71.85
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13.09
15.71

20.58
23.99

11.53
13.84

16.10
18.31

20.58
23.99

13.01
15.61

11.83
14.20

12.46
14.96

12.78
15.33

12.15
14.58

1.56
1.69

4.92
5.23

2.24
1.77

0.69
0.81

17.67
19.03

7.30
9.93

5.37
6.93

2.68
3.46

17.45
19.94

17.89
20.44

18.32
20.94

27.75
32.05

16.15
18.45

21.03
24.50

27.75
32.05

18.21
20.81

16.57
18.93

17.45
19.94

17.89
20.44

17.01
19.44

1.81
2.13

5.69
6.00

1.88
1.88

0.81
0.81

26.88
24.62

10.63
11.25

7.63
8.25

3.81
4.13

22.43
24.93

23.00
25.55

23.56
26.18

35.45
39.75

20.76
23.07

26.72
30.19

35.45
39.75

23.41
26.02

21.30
23.67

22.43
24.93

23.00
25.55

21.87
24.30

2.13
2.38

6.44
6.75

1.97
1.97

0.81
0.81

27.79
21.97

11.94
12.56

8.94
9.56

4.47
4.78

27.42
29.91

28.11
30.66

28.79
31.41

43.16
47.63

25.37
27.68

32.41
36.13

43.16
47.63

28.62
31.22

26.03
28.40

27.42
29.91

28.11
30.66

26.73
29.16

2.38
2.38

7.06
7.48

1.47
1.58

1.06
1.06

27.84
37.35

15.19
15.81

11.19
11.81

5.59
5.91

32.40
34.90

33.22
35.77

34.03
36.65

51.04
55.15

29.98
32.29

38.35
41.57

51.04
55.15

33.82
36.42

30.76
33.13

32.40
34.90

33.22
35.77

31.59
34.02

2.38
2.38

8.07
8.67

1.85
1.67

1.06
1.06

32.83
35.04

16.44
19.06

12.44
14.00

6.22
7.00
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45HE, XERY
15i8it, 281kt 53818t

ne | muns K
143T 11.99

25 145T 12.74
- 182T/184T 12.99
213T/215T 14.99

145T 12.54

182T/184T 12.79

_30 213T/215T 14.79
254T/256T 19.42

284TS 21.29

182T/184T 13.08
213T/215T 15.08
254T/256T 19.71

35 284T 21.58
- 284TS 21.58
286TS 21.96

324TS 23.58

326TS 24.46

213T/215T 15.46
254T/256T 20.08

284T 21.96

286T 22.33

286TS 22.33

_40 324T 23.96
326T 24.83

324TS 23.96

326TS 24.83
364TS/365TS 25.46
404TS/405TS 28.58
254T/256T 19.96

284T 21.84

286T 22.21

324T 23.84

326T 24.71

_45 326TS 24.71
364T/365T 25.34
364TS/365TS 25.34
404TS/405TS 28.46

444TS 32.96
445TS/447TS 32.96

256T 19.77

284T 21.64

50 286T 22.02
- 284TS 21.64
286TS 22.02

324T 23.64

324T 23.52

_55 326T 24.39
364T 25.02

60 364T/365T 26.07
- 404T/405T 29.20
65 405T 29.00
- 444T/445T 33.50
70 444T/445T 33.31
_ 447T/449T 42.06

{
- il .10
[
} 1
| i
Y/ A—
EA
ne | mans LG e
143T/145T 9.99 12.17
_25 182T/184T 11.74 13.92
213T/215T 13.49 15.67
145T 9.79 11.98
182T/184T 11.54 13.73
_30 213T/215T 13.29 15.48
254T/256T 17.29 19.48
284TS 17.79 19.98
182T/184T 11.83 14.02
213T/215T 13.58 15.77
35 254T/256T 17.58 19.77
- 284T 19.33 21.52
284TS/286TS 19.33 21.52
324TS/326TS 21.08 23.27
213T/215T 13.96 16.14
254T/256T 17.96 20.14
284T/286T 19.71 21.89
40 286TS 19.71 21.89
- 324T/326T 21.46 23.64
324TS/326TS 21.46 23.64
364TS/365TS 22.58 24.77
404TS/405TS 24.83 27.02
254T/256T 17.84 20.03
284T/286T 19.59 21.78
324T/326T 21.34 23.53
326TS 21.34 23.53
_45 364T/365T 22.46 24.65
364TS/365TS 22.46 24.65
404TS/405TS 24.71 26.90
444TS/445TS 28.34 30.53
447TS 36.46 38.65
256T 17.64 19.83
50 284T/286T 19.39 21.58
- 284TS/286TS 19.39 21.58
324T 19.64 21.83
55 324T/326T 21.02 23.20
- 364T 21.27 23.45
60 364T/365T 23.20 25.39
- 404T/405T 25.45 27.64
65 405T 25.25 27.44
- 444T/445T 28.88 31.07
70 444T/445T 28.69 30.87
- 447T/449T 36.81 39.00
RTHER AT gE 2255, 2R IER]
REEXELE.
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125 | 10.00| 5.50 | 8.50 | 0.88 8 7.50 | 6.00 | 0.75 4 222 | 219 0.25
130 | 11.00] 6.56 | 9.50 | 0.88 8 7.50 | 6.00 | 0.75 4 2.74 | 2.62 0.25
135 |13.50| 7.69 |11.75| 0.88 8 9.00 | 7.50 | 0.75 8 3.11 | 3.06 0.25
140 |13.50] 8.75 |11.75] 0.88 8 ]10.00| 8.50 | 0.88 8 3.63 | 3.50 0.25
145 |16.00| 9.88 |14.25] 1.00 | 12 |10.00| 8.50 | 0.88 8 4.14 | 3.94 0.25
150 |16.00110.94(14.25| 1.00 | 12 ]11.00] 9.50 | 0.88 8 4.53 | 4.37 0.25
155 |19.00|12.06 | 17.00| 1.00 | 12 |11.00| 9.50 | 0.88 8 5.05 | 4.81 0.31
160 |19.00/13.13|17.00) 1.00 | 12 ]13.50]11.75| 0.88 8 5.56 | 5.25 0.31
165 |21.00|14.25(18.75] 1.13 | 12 |13.50|11.75| 0.88 8 6.08 | 5.69 0.31
170 123.50115.31121.25) 113 | 16 ]13.50]11.75] 0.88 8 6.60 | 6.12 0.31

225 |10.00| 5.42 | 8.50 | 0.88 8 8.50 | 7.00 | 0.75 8 2.53 | 3.16 0.31
230 |11.00] 6.50 | 9.50 | 0.88 8 |10.00f 8.50 | 0.88 8 3.11 | 3.80 0.31
235 |13.50| 7.58 |11.75] 0.88 8 |10.00| 8.50 | 0.88 8 3.55 | 4.43 0.31
240 |13.50| 8.67 |11.75] 0.88 8 ]11.00f 9.50 | 0.88 8 4.12 | 5.06 0.31
8
8
8

245 |16.00| 9.75 |14.25| 1.00 | 12 |13.50|11.75] 0.88 4.58 | 5.70 0.31
250 |16.00/10.83|14.25] 1.00 | 12 |13.50|11.75] 0.88 5.15 | 6.33 0.31

255 |19.00|11.92|17.00| 1.00 | 12 |13.50|11.75] 0.88 5.73 | 6.96 0.31
260 |19.0013.00|17.00| 1.00 | 12 |16.00f14.25| 1.00 | 12 | 6.31 | 7.59 0.31
265 |21.0014.0818.75| 1.13 | 12 |16.00|14.25| 1.00 | 12 | 6.89 | 8.23 0.31
270 123.50115.17]21.25| 1.13 | 16 [19.00f/17.00f 1.00 | 12 | 7.47 | 8.86 0.31

325 |10.00| 5.52 | 8.50 | 0.88 8 |10.00| 8.50 | 0.88 8 2.77 | 3.98 0.31
330 |11.00] 6.63 | 9.50 | 0.88 8 |10.00f 8.50 | 0.88 8 3.39 | 4.78 0.31
335 |13.50| 7.75 |11.75] 0.88 8 |11.00| 9.50 | 0.88 8 3.88 | 5.58 0.31
340 |13.50| 8.87 |11.75] 0.88 8 ]13.50f11.75] 0.88 8 4.50 | 6.38 0.31
345 |16.00| 9.98 |14.25| 1.00 | 12 |13.50|11.75] 0.88 8 5.00 | 7.17 0.31
350 |16.00/11.10f14.25| 1.00 | 12 |16.00|14.25] 1.00 | 12 | 5.62 | 7.97 0.31
355 |19.00|12.22|17.00| 1.00 | 12 |16.00|14.25]| 1.00 | 12 | 6.25 | 8.77 0.31
360 |19.00)13.34|17.00| 1.00 | 12 |19.00]17.00] 1.00 | 12 | 6.88 | 9.56 0.31
365 |21.00|14.38|18.75| 1.13 | 12 |19.00|17.00| 1.00 | 12 | 7.50 |10.36 0.31
370 123.50115.50121.25] 1.13 | 16 [21.00/18.75f) 113 | 12 | 8.13 |11.16 0.31
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CAEEER N

TBR
e R, HFREMIE, BTRER/NMmX
ERSHIMAEH.

KEZZE 8,000 CFM
FEZE 100" w.g.

BEEEESNHEZF1200.

MBO / MBR / MBW
= (3) #higit

XEZZ 19,000 CFM
EIEH 125" w.g.

MBO - FFX R EM F ATEER. MR SR
MBR - Z@EItHHEIER, BTFEESTHSA. AW
BFHRS . AIRELET, MBREMBZEFI KL H2L
e/, NERKBEIK.

MBW - FEEitAEER, TR, ATEHERK. &
BT

EXERIES I E F1400.

W XA = g B % 1300




TBA
R R & AT iSRS AR AR

XEZZE 28,700 CFM
BIEZE 70" w.g.

FXERBESIEF1200.

TBNA / TBNS
A EESEXYEOKYLEE BT XEHEXR/NM
RER = IR &

KEZZE 5,400 CFM
BIEZE 57" w.g.

TBNS - ZEfNHItiizit BFaEES. RREDR
YIS, & MiRE &S ZE600°F315°C)

TBNA - EffEHMH it BTFEEESSR, 2R
im & 5 2200°F

EXZERES B F12500

BCN

BCNRWA&XER. NESERHR, KASHNES
NI HM Figit. BRATFESEE SRR ESHY
SRR

KEZ 75,000 CFM
#EZ 100" w.g.

HEEEES N EF1450.
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#BE HRO
AR J& 7532 M BB J2 Bl 3R 1) B T U XU 2 &) A PR BOHROR 0] & B B XL = B 0 XU
TERE- KL IR BANSI/AMCA-2104R 4 (=S Eh11ERE) #0-300 (MEEIEAE) ZEAMCAIAIEAISEIE =TI

ME-KAW ZHRENR R AELEEZEMA, EAEHEMTE, DRDIRS, RIETFRIET. fREMHE. HEk
HikO. #HEHOEZ. #HHOEZRIBANSI 125/150#rE #1780 FL o

M-3R B INBURESIR . M AEEIRTT, ATEER. BEMSBRSRK, NRESHZ=S. HROMER
AFEt (ZRRE) , BTFaEs iz SSE.

# (P1SHESHE) —HiRA AISI 1040 K3 1045 FHAELN, 2%, B, WAEFMERERNELFAZIHS
EEK. HMBIRTZITHE—Biin iRt H & K E1.4315.

WAk ((M1SHESHE) -KHE&ER. BzE0. EEE. ME. RKERSURFHK, NBREROHAERE
o MRS ERAERRNEMUBRRARE. ERNIEXERRZNBERT, WAREFHYHES (AFBMA L-50) 8
1£200000/)7\FF o

REGERE® — BRELSN, KUBTERMEAEBRRE, REMRAE. XER, KBRS, BFxTE. RIERSE
BE, BUREZR. KRR,

HITRE—ETE X EY ) RIBRIATAASE, HE200HPU THIBTA KL 7216 T H203E T2k 4549 BT A R B | KB
TR HFITIZENR . ENMHRELAIZIBANSI/AMCA 204-96 (KL FEEEMIRENER) SRR KL R
BV-3HATR B FEKIE, FEERG6.3. NiEARsNMNEMNEMAKTE, EERMERNE. XLEICRAEERHF
R, EREEMATLURHSE#.

%i%—#ﬂﬁﬁﬁﬁﬁiF%mmeMIEﬂMﬂEﬁﬂﬁoﬁﬁ%ﬁﬁ%ﬁw¢ﬁﬁﬁ%§%ﬁﬁﬁm¢ﬁ,
ASEE Ao

B XA = mAFEA B % 1300




BES HRS
BB FE 3k 1 BR Fe Bl 3 ) Er 7T SSUAXUL 2 Bl P2 RIHRS R [ R & R S XL B0 KA -
T RE- X HLIZ BBANSI/AMCA-210t5/E (S /11ERE) F0-300 (IRAEMRE) ZEAMCATMIERISKLE E T -

ME-XAN EERENR K AELEEMAR, EREMEMZE, BDRE, RIEFERIET. . Sk
A. #FHAEZAREE . #HHOE=RBANSI 125/150#r £ 1TELFLo

Hit-rHie R ARSI it AREIRIT, ABTERER. HEMSFNSRE, MRESFZES. MW
#, UREZE, ERTHESRRETRYFZESHSE.

W (M1SH8SHE) —HRFAISI 1040R1045K AW, B E. B, WAMERERLNETFAZHEEE
Ko HWIHIRTZITHE— KR iR 2 H & K E1.4365.

W& (M1SHESHE) -NHEEER. Bz, ERE. ME. KERASURFHK, NBRERNMAERS
foﬂﬁiﬁ%ﬁiﬂ%%mu@ﬁ%kMEoENM%*EE%%RT,%ﬁ%ﬁ$ﬂ%ﬁ(N¥MAbm)Eﬁ
200000/)\BF o

RELEREBER — RN, KAPTEESEEBRZE, REMBRAE. XTR/, BRERSE, BXTH. KNARS
BfE, BURER. KHLHARETER.

HIRIE—FTE XKWL | RIERIMSTA AL, IE200HPA TBIFTE KL BT E iR T e 1P R R & KRR
TXEHFHITEEMNL . SRR BANSI/AMCA 204-96 (KL FEEEFIRINER) FrAE R KL A5
BV-3#H TR B FEIE, FHERGE.3. MfEARNMNEMNEHAKE, EERMERNE. XLEIZRAEERH;
RE, EREENATLIRMEE .

BifREl — HIERAXEFHIHRSKAK TZ MM HHR B k. BREPALZER18M ARG RKFXF121H,
AR A
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FEt R | EEHRE | SRR | EESKE
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BEREHMLIZITRA | AP ERERHL

Fan & Blower

Twin City

%‘ TWIN CITY FAN & BLOWER | WWW.TCF.COM

A Twin City Fan Company



